PORTARIA TRT13 EJUD Nº 204/2024, data da assinatura digital

A JUÍZA VICE-DIRETORA DA ESCOLA JUDICIAL DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de

suas atribuições legais e regimentais, e de acordo com o SIGEO TRT Nº

856/2024.

RESOLVE

I - Arbitrar o pagamento de 2,0 (duas) diárias à Desembargadora

Diretora da Ejud 13, HERMINEGILDA LEITE MACHADO (matrícula 207),

em razão da sua participação no Congresso Internacional “Trabalho Decente

no Mundo Globalizado” do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região nos

dias 06 a 08 de novembro de 2024, na cidade de Fortaleza/CE, conforme

PROAD TRT nº 9849/2024.

II - O presente deslocamento constitui-se continuação do Processo

referenciado no SIGEO nº 841/2024.

Cientifique-se.

Publique-se no DEJT-Adm.

MARIANA PETIT HORÁCIO DE BRITO
Juíza Vice-Diretora da EJud13

MARIANA

PETIT

HORACIO

DE BRITO

29/10/2024 13:36